
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

SECRETARIA DE HÁBITAT, URBANISMO Y VIVIENDA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PÚBLICA CNP N° 14/23:

Construcción de 112 viviendas — Prototipo PH - Manzana 1 — Distrito Noroeste — Barrio Antártida
Argentina - en la localidad de Rosario — Dpto. Rosario — Programa Casa Propia Construir Futuro.

Presupuesto Oficial. (P.O.):

$ 803.889.652,62 (pesos ochocientos tres millones ochocientos ochenta y nueve mil seiscientos
cincuenta y dos 62/100)

Plazo de obra:

12 meses

Especialidad requerida:

100 — Arquitectura.

Capacidad requeridas:

Capacidad de contratación anual = $ 803.889.652,82

Capacidad de contratación técnica = $ 803.889.652,62

Póliza requerida:

Monto póliza >- 1% P.O.: $ 8.038.896,52

Consultas de pliegos y aclaratorias:

- licitacion-uepa@santafe.gov.ar

- UEPA - Ministerio de Infraestructura Servicios Públicos y Hábitat. Almirante Brown 4751, Santa
Fe.

- Sede de Rosario Gobierno de Santa Fe - Subsecretaria de Gestión del Hábitat. Santa Fe 1950,



Rosario.

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/quiaficitacion_obras

Fecha y lugar de apertura de ofertas:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: martes 30 de mayo de 2023 a las 11:00 hs. (horario
tope para la recepción).

Lugar: Sala Walsh, Sede de Gobierno Provincial, sito en calle Av. Santa Fe 1950 de la localidad de
Rosario (CP S2000) - Dpto. Rosario - Provincia de Santa Fe.

S/C 39566 May. 09 May. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA CNP Nº 15/23:

Construcción de 112 viviendas - Prototipo PH - Manzana 2 - Distrito Noroeste - Barrio Antártida
Argentina - en la localidad de Rosario - Dpto. Rosario - Programa Casa Propia - Construir Futuro.

Presupuesto Oficial (P.O.):

$ 803.889.652,62 (pesos ochocientos tres millones ochocientos ochenta y nueve mil seiscientos
cincuenta y dos 62/100)

Plazo de obra:

12 meses

Especialidad requerida:

100 — Arquitectura.

Capacidad requeridas:

Capacidad de contratación anual = $ 803.889.652,62

Capacidad de contratación técnica = $ 803.889.652,62

Póliza requerida

Monto póliza >- 1% P.O.: $ 803.889.652,62

Consultas de pliegos y aclaratorias:

- licitacion-uepa@santafe.gov.ar

- UEPA - Ministerio de Infraestructura Servicios Públicos y Hábitat. Almirante Brown 4751, Santa



Fe.

- Sede de Rosario Gobierno de Santa Fe - Subsecretaria de Gestión del Hábitat. Santa Fe 1950,
Rosario.

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/quiaficitacion_obras

Fecha y lugar de apertura de ofertas:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: martes 30 de mayo de 2023 a las 11:00 hs. (horario
tope para la recepción).

Lugar: Sala Walsh, Sede de Gobierno Provincial, sito en calle Av. Santa Fe 1950 de la localidad de
Rosario (CP S2000) - Dpto. Rosario - Provincia de Santa Fe.

S/C 39565 May. 09 May. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA CNP N° 16/23

Construcción de 112 viviendas - Prototipo PH - Manzana 3 - Distrito Noroeste - Barrio Antártida
Argentina - en la localidad de Rosario - Dpto. Rosario - Programa Casa Propia - Construir Futuro.

Presupuesto Oficial (P.O.):

$ 803.889.652,62 (pesos ochocientos tres millones ochocientos ochenta y nueve mil seiscientos
cincuenta y dos 62/100)

Plazo de obra:

12 meses

Especialidad requerida:

100 - Arquitectura.

Capacidad requeridas:

Capacidad de contratación anual = $ 803.889.652,62

Capacidad de contratación técnica = $ 803.889.652,62

Póliza requerida:

Monto póliza >- 1% P.O.: $ 8.038.896,52

Consultas de pliegos y aclaratorias:



- licitacion-uepa@santafe.gov.ar

- UEPA - Ministerio de Infraestructura Servicios Públicos y Hábitat. Almirante Brown 4751, Santa
Fe.

- Sede de Rosario Gobierno de Santa Fe - Subsecretaria de Gestión del Hábitat. Santa Fe 1950,
Rosario.

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/quiaficitacion_obras

Fecha y lugar de apertura de ofertas:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: martes 30 de mayo de 2023 a las 11:00 hs. (horario
tope para la recepción).

Lugar: Sala Walsh, Sede de Gobierno Provincial, sito en calle Av. Santa Fe 1950 de la localidad de
Rosario (CP S2000) - Dpto. Rosario - Provincia de Santa Fe.

S/C 39567 May. 09 May. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA CNP N° 17/23

Construcción de 112 viviendas - Prototipo PH — Manzana 4 — Distrito Noroeste — Barrio Antártida
Argentina - en la localidad de Rosario — Dpto. Rosario — Programa Casa Propia — Construir Futuro.

Presupuesto Oficial (P.O.):

$ 803.889.652,62 (pesos ochocientos tres millones ochocientos ochenta y nueve mil seiscientos
cincuenta y dos 62/100)

Plazo de obra:

12 meses

Especialidad requerida:

100 - ARQUITECTURA.

Capacidad requeridas:

Capacidad de contratación anual = $ 803.889.652,62

Capacidad de contratación técnica = $ 803.889.652,62

Póliza requerida:

Monto póliza >- 1% P.O.: $ 8.038.896,52



Consultas de pliegos y aclaratorias:

- licitacion-uepa@santafe.gov.ar

- UEPA - Ministerio de Infraestructura Servicios Públicos y Hábitat. Almirante Brown 4751, Santa
Fe.

- Sede de Rosario Gobierno de Santa Fe - Subsecretaria de Gestión del Hábitat. Santa Fe 1950,
Rosario.

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/quiaficitacion_obras

Fecha y lugar de apertura de ofertas:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: martes 30 de mayo de 2023 a las 11:00 hs. (horario
tope para la recepción).

Lugar: Sala Walsh, Sede de Gobierno Provincial, sito en calle Av. Santa Fe 1950 de la localidad de
Rosario (CP S2000) - Dpto. Rosario - Provincia de Santa Fe.

S/C 39568 May. 09 May. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA CNP N° 18/23

Construcción de 46 viviendas -  Prototipo PH -  Barrio Antártida Argentina -  Distrito NO en la
localidad de Rosario - Dpto. Rosario - Programa Casa Propia - Construir Futuro.

Presupuesto Oficial (P.O.):

$ 332.122.476,68 (pesos trescientos treinta y dos millones ciento veintidós mil cuatrocientos
setenta y seis 68/100)

Plazo de obra

12 meses

Especialidad requerida:

100 - Arquitectura.

Capacidad requeridas:

Capacidad de contratación anual = $ 332.122.476,68

Capacidad de contratación técnica = $ 332.122.476,68

Póliza requerida:



Monto póliza >- 1% P.O.: $ 3.321.224,76

Consultas de pliegos y aclaratorias:

- licitacion-uepa@santafe.gov.ar

- UEPA - Ministerio de Infraestructura Servicios Públicos y Hábitat. Almirante Brown 4751, Santa
Fe.

- Sede de Rosario Gobierno de Santa Fe - Subsecretaria de Gestión del Hábitat. Santa Fe 1950,
Rosario.

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/quiaficitacion_obras

Fecha y lugar de apertura de ofertas:

Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: martes 30 de mayo de 2023 a las 11:00 hs. (horario
tope para la recepción).

Lugar: Sala Walsh, Sede de Gobierno Provincial, sito en calle Av. Santa Fe 1950 de la localidad de
Rosario (CP S2000) - Dpto. Rosario - Provincia de Santa Fe.

S/C 39569 May. 09 May. 11

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO ISLAS MALVINAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2023

Expediente Nº 01806-0003412-7

Objeto: Servicio de mantenimiento del sistema de balizamiento del AIR.

Fecha de Apertura: 07/06/2023 - 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial: $ 23.200.000,00 (pesos veintitrés millones doscientas mil)

Adquisición de pliegos: Sitio Web https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: $ 9.280,00 (nueve mil doscientos ochenta)



Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/zww-xqto-pyj

Expediente Nº: 01806-0003412-7

S/C 39552 May. 10 May. 11

__________________________________________

TUNEL SUBFLUVIAL

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 476/2023

Objeto: Adquisición de rodamientos y crucetas para el mantenimiento de los ocho (8) conjuntos de
moto-ventiladores  de  132  (kw)  y  sus  transmisiones  cardánicas  de  potencia  del  sistema  de
ventilación interior túnel.

Presupuesto oficial estimado: $ 5.000.000.

Valor del pliego: gratuito

Fecha de apertura: 31 de mayo de 2023.

Hora: 10:00

Informes:

Ente Túnel Subfluvial Raúl Uranga - Carlos Sylvestre Begnis

Av. Raúl L. Uranga 3208 - C.P. 3100- Paraná (Entre Ríos)

www.tunelsubfluvial.gov.ar

Tel. 0343-4200435-4200420-4200409

Consultas de pliegos: www.tunelsubfluvial.gov.ar

$ 45 499156 May. 10

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 010/2023



EXPTE. N°: 364/2023

APERTURA: 30 de mayo de 2023.

HORA: 09.00 hs

OBJETO: Licitación pública para la adquisición de Medicamentos para pacientes del Hospital de
Niños Zona Norte.

DESTINO: Servicio de Farmacia del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $50.000.000.- (pesos cincuenta millones)

SELLADO FISCAL: $ 864.- (pesos ochocientos sesenta y cuatro)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. (direcciónhnzn@santafe.gov.ar )
(compraszonanorte@gmail.com) T.E.: 0341- 472-4532 Int. 102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $20.000.- (pesos veinte mil)

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331.

CONSEJO DE ADM. DEL HOSP. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 39561 May. 10 May. 11

__________________________________________

HOSPITAL “JULIO C. VILLANUEVA”

DE SAN CRISTÓBAL

LICITACIÓN PUBLICA N° 001/23

OBJETO:  conexión a servicio de gas natural – nueva instalación - Hospital “Julio Cesar Villanueva”
– Cochabamba 1456 – San Cristóbal – Dpto. San Cristóbal

VISITA DE OBRA: 22 de mayo de 2023 a las 10:00 hs - Hospital “Julio Cesar Villanueva”

Ubicación: Cochabamba 1456 – San Cristóbal – dpto. San Cristóbal



FECHA DE APERTURA: 7 DE JUNIO DE 2023

HORA DE APERTURA: 10:00 HORAS

LUGAR DE APERTURA: Sala de reuniones del  Hospital  “Julio C.  Villanueva” de San Cristóbal,
Cochabamba 1456.

VALOR DEL PLIEGO: Sin costo.

Informes:  Oficina  de  Patrimonio,  Compras  y  Suministros.  TEL:  03408-422033,
compras_samcosc@santafe.gov.ar

S/C 39578 May. 10 May. 11

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA DR.JAIME FERRE

LICITACION PUBLICA N° 09-23

APERTURA: 30/05/2023 - HORA: 10 HS

LUGAR: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre 737-
(2300) Rafaela (S.Fe) – Tel. Directo: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

OBJETO ADQUISICION DE VAJILLA DESCARTABLE SECTOR ALIMENTACION Y DIETETICA PARA EL
S.A.M.CO RAFAELA “ DR J. FERRÉ”-Edificio Central y Anexo-

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre
737- (2300) Rafaela(S.Fe) – Tel.Directo: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

Email: compras_rafaela@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $3646 (pesos tres mil seiscientos cuarenta y seis) Se
deberá  adjuntar  a  la  propuesta  constancia  de  compra  del  mismo.  El  pago  del  pliego  debe
efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en cuenta N°5244/07 del S.A.M.Co Rafaela
Dr.J.Ferré en Banco Santa Fe SA sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA DR.J.FERRE

Sección Compras y Suministros

S/C 39541 May. 10 May. 11

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA “DR J. FERRE”



LICITACION PUBLICA Nº 10/23

APERTURA: 30/05/2023 - HORARIO: 08.30 hs

OBJETO: ADQUISICIÓN MATERIAL DESCARTABLE

DESTINO: S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

DECISION INTERNA Nº:

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré”
– Lisandro de la Torre 737 – 2300 – Rafaela

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” – Lisandro de la Torre
737 – 2300 Rafaela – TE: Directo: 03492-433615 o 03492-421621 – 421721 – 427264 interno 116 o
212- email: compras@samcorafaela.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 12.800,00 (Pesos doce mil ochocientos) Se deberá
adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El pago del pliego debe efectuarse antes
de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del S.A.M.Co Rafaela en el Nuevo Banco
de Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

SECCION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 39580 May. 10 May. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15403/2023

DECRETO Nº 17.444 - EXPEDIENTE Nº 267.556-C-2023

Para la contratación de mano de obra y materiales para la construcción y reparación de veredas y
ochavas en Plaza Francia y De Las Naciones, según Pliego de especificaciones técnicas de la
Secretaría de Servicios Públicos.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 24-05-2023, a las 10:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 03 de mayo de 2023.



$ 450 499070 May. 10 May. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16063/2023

DECRETO Nº 17.443 - EXPEDIENTE Nº 266.676-C-2023

Para contratar un Seguro de Riesgo de Trabajo (ART) para el Personal de la Municipalidad de
Esperanza.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 30-05-2023, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 03 de mayo de 2023.

$ 450 499071 May. 10 May. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA Nº 15915/2023

DECRETO Nº 17.445 - EXPEDIENTE Nº 267.625-C-2023

Para la adquisición de 176 m³ de Hormigón elaborado H21 con piedra 1:2, para Plaza Francia y De
Las Naciones, según Pliego de especificaciones técnicas de la Secretaría de Planeamiento.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 24-05-2023, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 03 de mayo de 2023.

LUCIANO CARLOS REZZOAGLI

Secretario de Hacienda

$ 45 499068 May. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA



LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 54.858

Objeto: Otorgamiento en concesión de los Lotes Nº 5 y Nº 6 del Parque Tecnológico de Reciclado
de  Rafaela,  para  ser  destinados  a  las  actividades  de  gestión  y  tratamiento  de  envases  de
agroquímicos y valorización de residuos plásticos con fines diversos.

Presupuesto: $ 46.416.508,36.

Sellado: $ 7.030,50. Pliego: $ 23.208,25.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de ofertas: 02/06/2023. Hora: 10:00. Lugar: dependencias de la Secretaría de Hacienda y
Finanzas, Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 499131 May. 10 May. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 002/2023

Objeto:  Llámase  a  Licitación  Pública  N°  002/2023,  para  la  contratación  de  mano  de  obra,
materiales,  equipos  complementarios,  representación  técnica,  fletes  y  todo  otro  concepto
necesario para la ejecución de la obra de Viviendas Nuevas. Deberá construir 4 (cuatro) viviendas
de un dormitorio de 61,45 m2 y 1 (una) vivienda de tres dormitorios de 111,40 m2.

Obra: Obras de Integración Socio Urbana Barrio Ru

Monto  Oficial:  $  116.720.728,89  (Pesos  ciento  dieciséis  millones,  setecientos  veinte  mil
setecientos veintiocho c/89/100)

Apertura de los sobres: 29 de mayo de 2023, a las 10:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 29 de mayo de 2023, a las 09:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 24 de mayo de 2023, a las 13:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de pliegos: $ 5.000,00 (Pesos cinco mil c/00/100).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.



Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas. En días hábiles, en horario
de  atención  al  público  de  7:00  a  14:00  Hs,  al  número  telefónico  0482  -  481.079,  internos
148/113/119.

$ 500 499167 May. 10 May. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 003/2023

OBJETO:  Llámase  a  Licitación  Pública  N°  003/2023,  para  la  contratación  de  mano de  obra,
materiales,  equipos  complementarios,  representación  técnica,  fletes  y  todo  otro  concepto
necesario para la ejecución de la obra de Viviendas Nuevas. Deberá construir 2 (dos) viviendas de
un dormitorio de 61,45 m2, 1 (una) vivienda de dos dormitorios de 95,80m2 y 1 (una) vivienda de
cuatro dormitorios de 129,25 m2.

Obra: Obras de Integración Socio Urbana Barrio Ru.

Monto Oficial: $ 104.072.053,41 (Pesos ciento cuatro millones setenta y dos mil cincuenta y tres
c/41/100)

Apertura de los sobres: 29 de mayo de 2023, a las 11:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 29 de mayo de 2023, a las 10:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 24 de mayo de 2023, a las 13:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de pliegos: $ 5.000,00 (Pesos cinco mil c/00/100).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas. En días hábiles, en horario
de atención al  público  de 7:00 a  14:00 Hs,  al  número telefónico  03482 -  481.079,  internos
148/113/119.

$ 500 499171 May. 10 May. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 004/2023

Objeto:  Llámase  a  Licitación  Pública  N°  004/2023,  para  la  contratación  de  mano  de  obra,
materiales,  equipos  complementarios,  representación  técnica,  fletes  y  todo  otro  concepto
necesario para la ejecución de la obra de Viviendas Nuevas. Deberá construir 1 (una) vivienda de
un dormitorio de 61,45 m2, 2 (dos) viviendas de dos dormitorios de 95.80 m2 y 1 (una) vivienda de



tres dormitorios de 111,40 m2.

Obra: Obras de Integración Socio Urbana Barrio Ru.

Monto Oficial:  $  107.703.542,45 (Pesos  ciento  siete  millones setecientos  tres  mil  quinientos
cuarenta y dos c/45/100)

Apertura de los sobres: 29 de mayo de 2023, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 29 de mayo de 2023, a las 11:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 24 de mayo de 2023, a las 13:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de pliegos: $ 5.000,00 (Pesos cinco mil c/00/100).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas. En días hábiles, en horario
de atención al  público  de 7:00 a  14:00 Hs,  al  número telefónico  03482 -  481.079,  internos
148/113/119.

$ 500 499172 May. 10 May. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 005/2023

Objeto:  Llámase  a  Licitación  Pública  N°  005/2023,  para  la  contratación  de  mano  de  obra,
materiales,  equipos  complementarios,  representación  técnica,  fletes  y  todo  otro  concepto
necesario para la  ejecución de la  obra de lotes con servicios:  red de agua,  red cloacal,  red
eléctrica,  red  vial  y  pluvial,  red  peatonal,  alumbrado  público,  señalética  urbana,  arbolado,
contenedores de residuo y espacio verde.

Obra: Obras de Integración Socio Urbana Barrio Ru.

Monto Oficial: $ 296.483.536,84 (Pesos doscientos noventa y seis millones cuatrocientos ochenta
y tres mil quinientos treinta y seis c/84/100)

Apertura de los sobres: 30 de mayo de 2023, a las 11:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 30 de mayo de 2023, a las 10:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 29 de mayo de 2023, a las 13:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de pliegos: $ 5.000,00 (Pesos cinco mil c/00/100).



Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas. En días hábiles, en horario
de atención al  público  de 7:00 a  14:00 Hs,  al  número telefónico  03482 -  481.079,  internos
148/113/119.

$ 500 499173 May. 10 May. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 006/2023

Objeto:  Llámase  a  Licitación  Pública  N°  006/2023,  para  la  contratación  de  mano  de  obra,
materiales,  equipos  complementarios,  representación  técnica,  fletes  y  todo  otro  concepto
necesario para la ejecución de las obras de Cicatrización y Consolidación de Ladrilleras.

Obra: Obras de Integración Socio Urbana Barrio Ru.

Monto Oficial: $ 536.190.160,72 (Pesos quinientos treinta y seis millones ciento noventa mil ciento
sesenta c/72/100)

Apertura de los sobres: 30 de mayo de 2023, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 30 de mayo de 2023, a las 11:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 29 de mayo de 2023, a las 13:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de pliegos: $ 5.000,00 (Pesos cinco mil c/00/100).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas. En días hábiles, en horario
de atención al  público  de 7:00 a  14:00 Hs,  al  número telefónico  03482 -  481.079,  internos
148/113/119.

$ 500 499174 May. 10 May. 23

__________________________________________

COMUNA DE HERSILIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/2023

Objeto: Compra de 100 m3 de hormigón elaborado H25 para pavimento.



Financiamiento: Plan Argentina Hace, Ministerio de Obras Públicas.

Presupuesto oficial: $ 3.899.867,09.

Pliegos: Podrán ser obtenidos en la Comuna de Hersilia, hasta el día jueves 18 de mayo de 2023,
de lunes a viernes en los horarios administrativos, sin costo.

Lugar y fecha de apertura: sede comunal sito en calle R. S. Peña 447, Hersilia, el día viernes 19 de
mayo de 2023, a las 9:30 hs.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 9:15 horas del día 19 de mayo de 2023.

Informes: Tel 03491-494108 – comunahersilia@gmail.com.

$ 104,10 499163 May. 10 May. 11

__________________________________________

COMUNA DE MACIEL

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 02/2023

Fecha de Apertura 07/06/2023 - 11:00 hs

Lote Único: Adquisición de Camioneta doble cabina-0 Km.

Lugar de Apertura: Comuna de Maciel, calle Mendoza 399, Provincia de Santa Fe.

Recepción de ofertas: hasta el día 07/06/2023 hasta las 10:00hs., en Comuna de Maciel, calle
Mendoza 399, Provincia de Santa Fe

Mantenimiento de la Oferta: Lote Único: Pesos Noventa y Siete Mil ($ 97.000)

Costo del Pliego: Pesos Mil ($ 1.000)

C o n s u l t a s / I n f o r m e s :  T e l / f a x :  ( 0 3 4 7 6 )  4 7 0 2 0 6  C o r r e o  e l e c t r ó n i c o :
administracion@comunademaciel .gob.ar

Financiamiento:  Fondo Municipal  de Inversiones,  PROMUDI  -  Programa de Financiamiento de
Municipios y Comunas, Secretaria de Finanzas e Ingresos Públicos, Ministerio de Economía.

$ 150 499140 May. 10 May. 12

__________________________________________

COMUNA DE MAGGIOLO



LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 08/2023

Objeto: Adquisición de Unidad automotor 0 km.

Fecha de Apertura 09/06/2023 11 hs

Lugar de Apertura: Comuna de Maggiolo, calle Padre Badia 408, Pcia de Santa Fe. Recepción de
ofertas: hasta el día 09/06/2023 hasta las 09hs., en Comuna de Maggiolo, calle Padre Badia 408,
Pcia de Santa Fe. Sellado Provincial: $864. Monto de Garantía de Oferta: $ 37335 Costo del Pliego:
$  5000  –  Consultas/  Informes:  Tel/fax:  (03462)  -  492021/492168,  Correo  electrónico:
comprascomaggiolo@gmail.com  Financiamiento:  Fondo  Municipal  de  Inversiones,  PROMUDI  -
Programa de Financiamiento de Municipios y Comunas, Secretaria de Coordinación de Proyectos,
Ministerio de Economía.

$ 225 499338 May. 10 May. 16

__________________________________________


